
DESTINAZIONE 2018/2019
2017/2018
(al 26/10/17)

DIFFERENZA
CAMPAGNA

2017/2018

SVIZZERA 2.772 2.260 512 15.598

LIBANO 1.881 2.217 -336 13.769

STATI UNITI 1.414 1.341 73 9.485

NORVEGIA 873 295 578 2.372

AUSTRALIA 858 783 75 4.795

KOSOVO 674 675 -1 4.564

SERBIA 661 835 -174 5.063

BRASILE 611 1.023 -412 5.412

TURCHIA 609 4.405 -3.796 33.747

REP. SUD AFRICA 568 301 267 2.351

GIORDANIA 555 880 -325 6.556

BOSNIA - ERZEGOVINA 539 690 -151 4.302

ALBANIA 493 437 56 3.544

EMIRATI ARABI 407 159 248 1.749

ISRAELE 376 139 237 1.786

CANADA 249 348 -99 1.975

SIRIA 192 1.006 -814 2.198

MONTENEGRO 164 168 -4 952

RUSSIA 133 147 -14 875

MESSICO 106 114 -8 379

ALTRE DESTINAZIONI 686 3.535 -2.849 9.056

TOTALE 14.821 21.758 -6.937 130.528

TIPO 2018/2019 2017/2018 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2017/2018

TONDO 2.238 4.446 -2.208 16.544

MEDIO 930 799 131 5.650

LUNGO A 9.790 14.955 -5.165 97.712

LUNGO B 1.863 1.558 305 10.622

TOTALE 14.821 21.758 -6.937 130.528

DESTINAZIONE
2018/2019

al 26/10/2018

2018/2019

al 19/10/2018
DIFFERENZA

SVIZZERA 2.772 2.397 375

LIBANO 1.881 1.179 702

STATI UNITI 1.414 1.302 112

NORVEGIA 873 767 106

AUSTRALIA 858 812 46

KOSOVO 674 650 24

SERBIA 661 661 0

BRASILE 611 521 90

TURCHIA 609 276 333

REP. SUD AFRICA 568 567 1

GIORDANIA 555 240 315

BOSNIA - ERZEGOVINA 539 460 79

ALBANIA 493 473 20

EMIRATI ARABI 407 378 29

ISRAELE 376 299 77

CANADA 249 222 27

SIRIA 192 168 24

MONTENEGRO 164 158 6

RUSSIA 133 133 0

MESSICO 106 72 34

ALTRE DESTINAZIONI 686 605 81

TOTALE 14.821 12.340 2.481

Export ITALIA

dall'1/9/2018 al 26/10/2018 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


